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A)  POVINNÉ PREDMETY ŠTUDIJNÉHO PROGRAMU:				
	Kód
	Povinné  jednotky
	1.rok
	2.rok
	3.rok
	Zabezpečuje

	
	
	1. sem.
	2. sem.
	3. sem.
	4. sem.
	5. sem.
	6. sem.
	

	
	
	hod
	kr
	S/
PH/A
	hod
	kr
	S/
PH/A
	hod
	kr
	S/
PH/
A
	hod
	kr
	S/ PH /A
	hod
	kr
	S/
PH/
A
	hod
	kr
	S/
PH/
A
	

	7KEM//UDRO2e/15
	Udržateľný rozvoj 2
	15
	6
	S
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Katedra environmentálneho manažmentu
prof. h.c. prof. Ing. O. Hronec, DrSc.

	7KEM/INMSe/15
	Integrované manažérske systémy
	20
	6
	S
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Katedra environmentálneho manažmentu
prof. Ing. D. Fazekašová, PhD .

	7KEM/ENME2e/15
	Environmentalistika 2
	20
	5
	S
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Katedra environmentálneho manažmentu
prof. RNDr. J. Terek, PhD..

	7KEM/KREPe/15
	Krajinno-ekologické plánovanie
	
	
	
	20
	6
	S
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Katedra environmentálneho manažmentu
prof. RNDr. J. Terek, PhD.

	
	Monitoring a sanácia ŽP
	
	
	
	15
	6
	S
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Katedra environmentálneho manažmentu
prof. h.c. prof. Ing. O. Hronec, DrSc.

	
	Systémy a technické prostriedky ochrany a riadenia ŽP
	
	
	
	
	
	
	15
	6
	S
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Katedra environmentálneho manažmentu
prof. Ing. D. Fazekašová, PhD

	7KEM/ENCEAe/15
	Environmentálna certifikácia a audit
	
	
	
	
	
	
	15
	6
	S
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Katedra environmentálneho manažmentu
prof. h.c. prof. Ing. O. Hronec, DrSc.

	7KEM/SEMDPe/15
	Seminár k diplomovej práci
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10
	4
	ABS
	
	
	
	
	
	
	Vedúci diplomovej práce

	7KEM/POVPLe/15
	Posudzovanie vplyvov na ŽP 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15
	6
	S
	
	
	
	
	
	
	Katedra environmentálneho manažmentu
prof. Ing. D. Fazekašová, PhD

	7KEM/PRAPLe/15
	Praktické aplikácie GIS
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15
	6
	S
	
	
	
	
	
	
	Katedra environmentálneho manažmentu
doc. Ing. P.Adamišin, PhD., Ing. M. Rovňak, PhD.

	7KEM/DIPP1e/15
	Diplomový projekt I
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5
	3
	ABS
	
	
	
	Vedúci diplomovej práce

	7KEM/ODPRAe/15
	Odborná prax
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	25
	1
	ABS
	
	
	
	Vedúci praxe
prodekan pre prax, uplatnenie absolventov, kvalitu a rozvoj

	7KEM/OBZDEe/15
	Obnoviteľné zdroje energií
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15
	6
	S
	
	
	
	Katedra environmentálneho manažmentu
doc. Ing. P.Adamišin, PhD.

	7KEM/ANPRUe/15
	Analýza priestorových údajov
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15
	6
	S
	Katedra environmentálneho manažmentu
doc. Ing. P.Adamišin, PhD.

	7KEM/DIPP2e/15
	Diplomový projekt II
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5
	3
	ABS
	Vedúci diplomovej práce

	7KEM/OBDIPe/15
	Obhajoba diplomovej práce
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	4
	ŚS
	komisia pre štátne skúšky 

	7KEM/SSENMe/15
	Štátna skúška (kolokvium)  - environmentálny manažment
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	6
	ŚS
	komisia pre štátne skúšky

	
	Spolu 
	55
	17
	3/0/0
	35
	12
	2/0/0
	30
	12
	2/0/0
	40
	16
	2/0/1
	45
	10
	1/0/2
	20
	19
	1/0/1/2
	






B)  POVINNE VOLITEĽNÉ PREDMETY ŠTUDIJNÉHO PROGRAMU
	Kód
	Povinne voliteľné  predmety
	1.rok
	2.rok
	3.rok
	Zabezpečuje

	
	
	1. sem.
	2. sem.
	3. sem.
	4. sem.
	5. sem.
	6. sem.
	

	
	
	hod
	kr
	S/ PH/A
	hod
	kr
	S/ PH/A
	hod
	kr
	S/ PH/A
	hod
	kr
	S/ PH/A
	hod
	kr
	S/ PH/A
	hod
	kr
	S/ PH/A
	

	7KIK/AJ-EM1e/15
7KIK/NJ-EM1e/15
	Aplikovaný cudzí jazyk pre environmentálnych manažérov 1
	10
	3
	PH
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Katedra interkulturálnej komunikácie 
PhDr. S.  Maťková, PhD. 

	7KEM/ENPE2e/15
	Environmentálna pedológia 2
	
	
	
	15
	6
	PH
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Katedra environmentálneho manažmentu
prof. Ing. D. Fazekašová, PhD.

	7KMN/LOGEMe/15
	Logistika
	
	
	
	10
	5
	S
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Katedra manažmentu  
doc. Ing. J. Dobrovič, PhD.

	7KMN/KRIMAe/15
	Krízový manažment
	
	
	
	10
	6
	S
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Katedra manažmentu
doc. Ing. J. Tej, PhD. 

	7MMO/KOMUNe/15
	Komunikácia v manažmente
	
	
	
	
	
	
	15
	5
	S
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Katedra marketingu a medzinárodného obchodu 
prof. Ing.  R. Štefko, Ph.D.

	7KEM/REGEKe/15
	Regionálna ekonomika
	
	
	
	
	
	
	20
	6
	S
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Katedra manažmentu
doc. Ing. J. Tej, PhD.

	7KIK/AJ-EM2e/15
7KIK/NJ-EM2e/15
	Aplikovaný cudzí jazyk pre environmentálnych manažérov 2
	
	
	
	
	
	
	10
	3
	PH
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Katedra interkulturálnej komunikácie 
PhDr. S.  Maťková, PhD. 

	7KEM/ODHO2e/15
	Odpadové hospodárstvo 2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10
	6
	S
	
	
	
	
	
	
	Katedra environmentálneho manažmentu
Ing. J. Chovancová, PhD

	7KTH/EKOTHe/15
	Ekoturizmus
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15
	5
	S
	
	
	
	
	
	
	Katedra turizmu a hotelového manažmentu
RNDr. J. Mitríková, PhD.

	7KEM/MVZVHe/15
	Manažment vodných zdrojov a vodné hospodárstvo
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	20
	6
	S
	
	
	
	
	
	
	Katedra environmentálneho manažmentu
prof. RNDr. J. Terek, PhD..

	7KIK/AJ-EM3e/15
7KIK/NJ-EM3e/15
	Aplikovaný cudzí jazyk pre environmentálnych manažérov 3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10
	3
	PH
	
	
	
	Katedra interkulturálnej komunikácie 
PhDr. S.  Maťková, PhD. 

	7KEM/POPORe/15
	Počítačová podpora riadenia environmentálnych projektov
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15
	5
	PH
	
	
	
	Katedra environmentálneho manažmentu
doc. Ing. P.Adamišin, PhD.

	7KMI/APLISe/15
	Aplikovaná štatistika
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10
	4
	PH
	
	
	
	Katedra kvantit. metód a man. informatiky
doc. RNDr. Cs.Török, CSc.

	7KEM/CHZPRe/15
	Chémia životného prostredia
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15
	5
	S
	
	
	
	Katedra environmentálneho manažmentu
doc. Ing. D. Fazekašová, PhD.

	7KEM/UDPOLe/15
	Udržateľné poľnohospodárstvo
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15
	5
	S
	Katedra environmentálneho manažmentu
doc. Ing. E. Huttmanová, PhD.

	7KEM/PSDSEe/15
	Počítačové siete a databázové systémy v environmentalistike  
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15
	5
	PH
	Katedra environmentálneho manažmentu
Ing. M. Rovňak, PhD.

	7KMN/ENPEUe/15
	Environmentálne právo Európskej únie
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10
	4
	PH
	Katedra manažmentu
JUDr. P. Dzadik, PhD.

	
	Spolu 
	10
	3
	0/1/0
	35
	17
	2/1/0
	45
	14
	2/1/0
	45
	17
	3/0/0
	50
	17
	1/3/0
	40
	14
	1/2/0
	



Výberové predmety C si študent vyberá z celouniverzitnej ponuky
